8 $ $Exámenes complementarios y/o específicos: -
Evaluación médica para electricistas, con informe
que indique la aptitud para trabajar como
electricista.

45.600,005,00 9.120,00

9 $ $Exámenes psicotécnicos y psicológicos 205.200,0010,00 20.520,00

SON  PESOS DIECINUEVE MILLONES VEINTE MIL NOVECIENTOS

$ 19.020.900,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN - RR- 460 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

$ 19.020.900,00